[315] KIRCHNER, Hermann, *Respublica, methodicae disputationis acie tum veterum tum recentiorum politicorum et iurisconsultorum opinionibus candide et probe excussis, nobilissimae iuventuti academiae Marpurgensis exercitii gratia proposita. Editione altera, amplificata et aucta plurimum*, Marpurgi, Ex officina Rodolphi Hutwelckeri, 1609, (1. ed. Marpurgi Cattorum, 1608), pp. 252, 4°. VD17 12:176812Y.

1610

[316] ARNISAEUS, Henning, *De iure maiestatis libri tres. Quorum primus agit de maiestate in genere, secundus de iuribus maiestatis maioribus, tertius de iuribus maiestatis minoribus. Ex probatissimis quibusque tum huius tum priorum seculorum auctoribus politicis, iurisconsultis, historicis et quibuscumque aliis, qui huius materiae aliquid sive dedita opera sive aliud agendo attigerunt, excerpti et propriis observationibus subinde illustrati et ad hodiernas respublicas accommodati [...]*, Francofurti [ad Viadrum], Typis Andreae Eichorn, Sumtibus Iohannis Thymii, 1610, pp. 621. HAB: 76.1 Jur. (1); Li Sammelb. 52 (2). Anche: [1635], 1648, 1673, [1689].

[317] BEATUS RHENANUS, *Rerum Germanicarum libri tres. Quibus nunc denuo diligenter revisis et emendatis praemissa est vita ipsius Beati Rhenani a Ioanne Sturmio eleganter conscripta. Accedit hac editione eiusdem Beati Rhenani et Iodoci Willichii in librum Cornelii Taciti De moribus Germanorum Commentaria; Bilibaldi Birkheimeri Descriptio Germaniae; Gerardi Noviomagi Inferioris Germaniae historiae; Conradi Celtis De situ et moribus Germaniae ac Hercinia sylvae additiones*, Argentorati, Zetznerus, 1610, (1. ed. Basileae, 1531), pp. 748, 8°. HAB: G1 478; 382 Hist.

[318] BORNITZ, Jakob, *Tactatus duo. 1. De maiestate politica et summo imperio eiusque functionibus, quibus status cuiusque reipublicae fundatur et conservatur, collatione reservatorum, regalium et privilegiorum principalium. 2. De praemiis in republica decernendis deque eorum generibus, differentiis et mutationibus*, Lipsiae, Apud Henningum Grosium seniore et Thomam Schurerium, 1610, pp. 281 + 158, 8°. HAB: 68.9 Gramm. (3).

Comprende:

[318.a] BORNITZ, Jakob, *De maiestate politica et summo imperio eiusque functionibus, quibus status cuiusque reipublicae fundatur et conservatur, collatione reservatorum, regalium et privilegiorum principalium*, in BORNITZ, *Tractatus duo*, 1610, pp. 281.

[318.b] BORNITZ, Jakob, *De praemiis in republica decernendis libri duo [...]*, Lipsiae, Impensis Henningi Grosii et Thomae Schureri, 1610, in BORNITZ, *Tractatus duo*, 1610, pp. 158.